
 
Del. broj: 02-22/2023/3 
Novi Sad, 25.04.2023. godine 
 
Na osnovu člana 27 Stav 1 Tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ broj 91/19) Službenik za javne nabavke 
upućuje ponuđačima: 

ZAHTEV ZA PONUDU 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće stavke: Rezervni delovi za CIT-UNS opremu. Nabavka je koncipirana 
po partijama 

 
R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
1   RJ45 UTP Peč kabel 20 

  Komponenta Opis   
  Karakteristike CAT6   
  Dužina 1m   
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
2   RJ45 UTP Peč kabel 20 

  Komponenta Opis   
  Karakteristike CAT6   
  Dužina 2m   
        

Р. 
Бр.   Назив добра рачунарско-комуникационе опреме Kol

. 
3   Miš 10 

  Komponenta Opis   
  Povezivanje Žično povezivanje   
  Oblik miša: Simetrični   

 Rezolucija: 1000 DPI   

 Konekcija: USB   

 Osetljivost 83dB   

 
Domet Domet do 10 m USB-C port za punjenje Dolby Atmos   

        

Р. 
Бр.   Назив добра рачунарско-комуникационе опреме Kol

. 
4   Podloga za miša 20 

  Komponenta Opis   
  Površina podloge: Tkanina   
  Neklizajuća podloga: Da   

 Rezolucija: 1000 DPI   

 Dimenzije: 350 x 250 mm   

 Boja (dizajn): Crna   
        



R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
5 

  Web kamera LOGITECH Web kamera C922 Pro Stream ili odgovarajući 
po specifikaciji 3 

  Komponenta Opis   
  Rezolucija videa Full HD 1080p video pozivi (do 1920x1080 piksela) sa najnovijom verzijom 

Skypom za Windows 
720p HD video pozivi (do 1280x720 piksela) sa podržanim klijentima 
Full HD video snimanje (do 1920x1080 piksela) 

  

  Rezolucija slike 2.0 Mpix   
  Mikrofon Ugrađeni stereo mikrofon sa automatskim poništavanjem buke   

        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
6 

  SAMSUNG SSD 500GB 870 EVO 2.5 SATA III  ili odgovarajući po 
specifikaciji 3 

  Komponenta Opis   
  Kapacitet: 500GB   
  Format: 2.5''   
  Interfejs: SATA III   
  Brzina čitanja: do 560 MB/s   
  Brzina pisanja: do 530 MB/s   
  NAND flash 

memorija: V-NAND   
  Debljina: 6.8mm   
  Dimenzije: 100 x 69.8 x 6.8 mm   
  TBW (Terabytes 

Written): 300   
        
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
7 

  LOGITECH Z200 2.0 zvučnici - Black ili odgovarajući po specifikaciji 2 

  Komponenta Opis   
  Tip: 2   
  Ukupna snaga: 5W   
  Pojedinačna snaga 

zvučnika: 2 x 2.5W  
  

  Prečnik zvučnika 
(driver): 2.5" 

  

  Opseg frekvencija: 80Hz-20KHz   
  Odnos signal/šum 

(SNR): 
88dB   

  Kontrole: Jačina zvuka   
  Materijal: Plastika   
  Napajanje: Strujno   
  Povezivanje: 3.5mm   

        



R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
8 

  Napajanje za laptop HP ProBook 650 G1 (H5G76EA) 
1 

  Komponenta Opis   
  

Napajanje sa strujnim 
kabelom 

AC ulaz: 100-240V AC 
Izlaz: 19V, 4.74A, 90W 
Dimenzije priključka: 7.4mm x 5mm 

  

        
9 

  
Baterija za laptop  

Dell Dell Inspiron 13 5378 
Kol

. 
  Komponenta Opis 1 
  

Baterija Laptop: Dell Inspirion13 5378 
Model:WDX0R 

  

        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
10 

  USB Bluetooth adapter v5.0 ili odgovarajući po specifikaciji 4 

  Komponenta Opis   
  Tip: Bluetooth   
  Mrežni standard: BluetoothR 5.0+EDR & Bluetooth Smart   
  Interfejs: USB 2.0   
  Antena: Interna   
  Domet: do 10 metara   
  Podržani operativni 

sistemi: Windows, Linux 
  

        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
11   IBM disk  ili odgovarajući po specifikaciji 2 

  Komponenta Opis   
  Tip: SAS 1 
  Kapacitet: 1.2TB 1 
  FRU: 00WG701 1 
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
12   DisplayPort na HDMI kabl 3 

  Komponenta Opis   
  Dužina 3m   
  Konektori muški HDMI, muški DP   
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
13   HDMI na HDMI kabl 3 

  Komponenta Opis   
  Dužina 3m   
  Konektori muški HDMI, muški HDMI   
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 



14   DVI na DVI kabl 5 
  Komponenta Opis   
  Dužina 3m   
  Konektori muški DVI, muški DVI   
        

R. 
Br.   Naziv dobra računarsko-komunikacione opreme Kol

. 
15   BUŽIR SPIRALNI 24 mm 50 

  Komponenta Opis   
  Karakteristike BELI , 24/20 mm   
  Tip SPIRALNI BUŽIR   
        

 
 
 Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite i koju dostavljate na 
memorandumu, uredno ispunjenu i overenu. Ponudu dostaviti na svom memorandumu sa svim stavkama navedenim u zahtevu u redosledu 
kako je traženo u zahtevu. Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće 
se neispravnom.  
 Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 
 Cene predmetnih dobara u ponudi moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno. Cenom ponuđača 
moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni 
troškovi koji je opterećuju. Ukupna cena predstavlja zbir jediničnih cena za svaku od navedenih 22 stavki, bez i sa PDV-om. 
 
Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok za dostavljanje ponuda je 03.05.2023. godine 
- Vreme do 10:00 časova 
-     Mesto UNIVERZITET U NOVOM SADU – REKTORAT, 2. sprat, JAVNE NABAVKE, Dr Zorana Đinđića br. 1, 21000 Novi 

Sad (javnenabavkeuns@uns.ac.rs )   
 
ELEMENTI PONUDE 
1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 
2. Kvalitet – u skladu sa važećim standardima u oblasti; 
3. Garantni rok 
4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke; 
5. Rok važenja ponude – 60 (šezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda 
6. Naručilac i Ponuđač će nakon izbora po osnovu kriterijuma potpisati ugovor 
 
S poštovanjem, 
 

Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

